ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA - 3º TURNO

Aos quatro dias do mês de março do ano de 2021, às quatorze horas, na sala virtual e na presença

das seguintes pessoas, além dos membros da banca: Heloiza Talita Adriano da Silva e

Averlandio Wallysson Soares da Costa, deu-se o sorteio de temas para o terceiro turno de

apresentações da avaliação didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto,

na área de Atenção à saúde da mulher na Atenção Básica e Média Complexidade, objeto do

Edital no 005/2021-PROGESP, tendo sido sorteado o tema “Sistematização da Assistência de

Enfermagem à gestante com síndrome hipertensiva” para os candidatos FERNANDA

BEATRIZ BATISTA LIMA E SILVA, HELOIZA TALITA ADRIANO DA SILVA e

AVERLANDIO WALLYSSON SOARES DA COSTA. Os referidos candidatos estão cientes

que todos devem entregar o plano de aula 30 minutos antes do início da prova, sob pena de

eliminação no certame. A prova começa às quatorze horas e quarenta e cinco minutos do dia

05/02/2021. Sem nada mais a tratar, eu Sandra Lúcia Arantes, presidente da Comissão de

Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal,  04 de  março de 2021.

____________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

____________________

2o EXAMINADOR